

Co znajdziemy w gamie komunalnej marki Kubota? [WYWIAD]

Autor: materiały firmowe

Data: 31 lipca 2019

Z pozoru niewielkich rozmiarów, mają wielkie możliwości. Jaka jest największa siła małych ciągników? Jakie są kosiarki dla profesjonalistów? W kolejnym odcinku z cyklu „Kubota. Poznajmy się bliżej” porozmawiamy o maszynach dostępnych w ofercie japońskiego producenta.

Są one głęboko zakorzenione w DNA marki Kubota, jako pierwsze pojawiły się w ofercie i to z nich firma jest znana na całym świecie – o tym opowiadaliśmy w pierwszym odcinku naszej serii wywiadów poświęconych maszynom komunalnym. Teraz czas, by przyjrzeć się bliżej poszczególnym modelom i seriom.



Kosiarka Kubota z serii G

fot. Kubota

- *Kubota w gamie komunalnej oferuje trzy główne kategorie maszyn – ciągniki kompaktowe o mocach od 12 do 62 KM, kosiarki, których mamy aż 11 typoszeręgów oraz małe pojazdy użytkowe o nazwie RTV, przeznaczone do poruszania się na ciężkim terenie z różnego rodzaju osprzętem – krótko charakteryzuje Waldemar Zaremba, szef działu sprzedaży maszyn komunalnych*

Kubota.

Najpopularniejsze serie miniciągników

W tym roku na profesjonalnych wystawach m.in. [targach Gardenia](#) Kubota prezentowała swoją ofertę, wśród nich serie miniciągników B1 i BX, które niezmiennie cieszą się popularnością wśród polskich użytkowników. Czym charakteryzują się te maszyny?



Ciągnik kompaktowy Kubota z serii B2

fot. Kubota

- *Seria B1 to miniciągniki o zakresie mocy od 12 do 24 KM, wyróżniają się prostą konstrukcją i są najmniejszymi traktorkami w naszej ofercie. Kolejna seria – BX o mocach 23 i 26 KM, występuje wyłącznie z przekładnią hydrostatyczną. Posiada deck tnący o nazwie easy-over deck, który w pomysłowy sposób upraszcza podłączanie tego elementu do ciągnika bez użycia specjalistycznych narzędzi. To maszyna przeznaczona typowo do zastosowań komunalnych – mówi Waldemar Zaremba.*

W ofercie znajdziemy również ciągniki kompaktowe o mocach powyżej 30 KM. To serie L i STW. Na pierwszą składają się serie L1 (modele L1361, L1421 oraz L1501) oraz seria L2, model L2602. W ostatniej serii STW znajdziemy modele o mocach 34, 37 i 40 koni mechanicznych.

Profesjonalny sprzęt do koszenia trawy

Kolejną ważną częścią oferty komunalnej Kubota są kosiarki – *Oferujemy 6 typów napędzanych silnikami Diesla. Są to serie GR, G, GZD, ZD, F oraz ZG. Wszystkie są napędzane przekładniami hydrostatycznymi. Każda o innej szerokości koszenia – regulować dowolnie możemy wysokość –*

mówi Waldemar Zaremba.

Sprawdź więcej w naszej rozmowie!

Już za tydzień kolejny odcinek. Porozmawiamy w nim m.in. w jakich branżach pracują miniciągniki i kosiarki Kubota. Zapraszamy!

Czy artykuł był przydatny?

Kliknij na gwiazdkę, by zagłosować

-
-
-
-
-

Submit Rating

Ocena / 5. Liczba głosów